
 

UKKaM/139870/2023 

Stránka | 1  
 

Dodatek ke smlouvě 
 

Tento Dodatek číslo 3 Smlouvy o servisu a aktualizaci programového vybavení č. 
20253 uzavřené dne 31.12.2009 (dále jen Dodatek) byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce 

a roku mezi těmito smluvními stranami 
 
 
Zhotovitel 
 

Obchodní firma: ANETE spol. s r.o. 
Sídlo: Okružní 834/29a, 638 00 Brno 
IČ:   46970126 
DIČ:   CZ46970126 
Zastoupená: Ing. Miloš Rauš, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
č.ú.: 123-1354120207/0100 

  (dále jen “zhotovitel”) 
 
Objednatel 

Obchodní firma: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo: Kolej Hvězda, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6 

IČ:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

Zastoupená: Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka KaM UK 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

č.ú.: 3093939319/0800 

  (dále jen “objednatel”) 
 
  (dále společně označovány jako “smluvní strany”) 
 
 
 
Smluvní strany ujednávají následující: 
 
1. Změna Smlouvy o dílo 
1.1 Smluvní strany tímto Dodatkem mění znění Smlouvy o servisu a aktualizaci programového vybavení 

uzavřené mezi Zhotovitelem a Objednatelem dne 31.12.2009 (dále jako „Smlouva“) a to následujícím 
způsobem: 
 

1.1.1 V souladu s uzavřenou Smlouvou včetně jejích Dodatků se navyšuje měsíční paušál o inflaci, 
která za rok 2022 dle ČSÚ dosáhla výše 15,1%. Mění se v článku IV. Cena odstavec 1. a to 
následující znění: 
 
      Původní znění: 

    Cena za služby sjednané v článku III. bod 1. této smlouvy byla sjednána dohodou v paušální výši 
62.796,41 Kč (slovy: šedesátdvatisícesedmsetdevadesátšest korun čtyřicetjedna haléřů) měsíčně 
bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den daného účtovacího období – 
měsíce. 

 
Změněno na: 

    Cena za služby sjednané v článku III. bod 1. této smlouvy byla sjednána dohodou v paušální výši 
72.278,67 Kč (slovy: sedmdesátdvatisícedvěstěsedmdesátosm korun šedesátsedm haléřů) měsíčně 
bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den daného účtovacího období – 
měsíce. 



 

UKKaM/139870/2023 

Stránka | 2  
 

 
1.1.2 Mění se v článku VI. Závěrečná ustanovení odstavec 2. a to následující znění: 

       
 Původní znění: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu 40-ti měsíců. 14 dní před uplynutím této lhůty má každá strana 
právo písemně sdělit straně druhé, že smlouvu ukončuje. V opačném případě se má za to, že obě 
stran prodlužují platnost a účinnost smlouvy o stejnou délku do budoucnosti. Toto ustanovení platí 
opakovaně. 
 
Změněno na: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv smluvní strana může smlouvu 
jednostranně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 12 měsíců a začíná běžet 
následující měsíc po doručení výpovědi. 

 
1.2 Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v původním 

znění. 
 

2. Rozhodné právo 

 

2.1 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu tohoto 

Dodatku a nahrazuje veškerá přechozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku. 
3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis tohoto 

Dodatku. 
3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. 
3.4 Smluvní strany si tento Dodatek Smlouvy přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že je ujednán 

svobodně. 
 

Na důkaz čehož Smluvní strany připojují své podpisy 

 

 

ZA OBJEDNATELE: Jméno Mgr. Miroslava Hurdová 

Podpis  

Datum V Praze……… dne …17.3.2023… . 

 

 

 ZA ZHOTOVITELE: Jméno Ing. Miloš Rauš, jednatel 

Podpis  

Datum V Brně dne ………………… . 


		2023-03-17T14:28:31+0100
	Mgr. Miroslava Hurdová


		2023-03-20T12:31:18+0100
	Ing. Miloš Rauš




